DepaÉamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 069. DE 28 DE IANEIRO DE 2020.

Prtieltur.

EDUCAR PARA CPESCER.

CAJATI

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pár Lei,

RESOLVE

- Art' 1s Fica designado o servidor sILvÉRIo DoMINGUES, Diretor do
Departamento de Planejamento urbano, como sendo responsável pela fiel Gestão do
contrato no 009/2020, Modalidade concorrência na 006/2ô19, processo na
60789/2019, a empresa, D.WR. CONSTRUçÃo E sERvIÇos ETRELI-ME, referente à
contratação de empresa para construção de edificação para futura instalação de Tiro de
Guerra de cajati, conforme relacionado no Anexo I do Edital de concorrência n"
006/20t9.

ArL 2s Esta Portaria na data de sua publicação.

UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RDEIRO
pio de Cajati

LU
Prefeito do cl

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPAR ENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO ATI, A 28 de ANEIRO de2020

CISIO ES DUARTE
iretor do Departamento de Administração

l-t \t

enr

PR çÀ OO çO Ht tEr9ll. lr. ú - cafieo - ct* í95ô{OO - CIJAnÀp
3l1t rrr,c{.dJÉd.ldtt I íc|aÉ ÍB) 36S.t S,OO